[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013                                                                                                                    413

г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 24.12.2012 №775

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчиков» и в связи с  изменениями планируемых сроков приобретения товаров, работ услуг, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 24.12.2012 № 775 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2013 году»:
1.1 План график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Орловского района на 2013 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования

	И.о. главы администрации

Орловского район

	Н.К. Лаптева

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации Орловского района

от 21.06.2013 № 413

План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Орловского района на 2013 год

	Наименование заказчика
	Администрация Орловского района Кировской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	612270, Кировская область, г. Орлов, ул. Ст.Халтурина, д.18; (883365) 2-16-99;admorlov@mail.ru

	ИНН
	4336001084

	КПП
	433601001

	ОКАТО
	33245501000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	условия контракта
	способ размещения заказа
	обоснование внесения изменений

	№заказа(№лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	единица измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена (рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа
	срок исполнения контракта

	1
	936.0409.5226106.500.225  936.0409.7953000.500.225
	45.23.1
	4540375
	1
	выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского района в 2014 году
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	12 000 000,00
	нет
	10.2013
	12.2014
	открытый аукцион в электронной форме

	2
	936.0104.0020400.500.223.501
	40.30.3
	4030204
	2
	оказание услуг по теплоснабжению здания администрации района
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	Г Калл.
	285
	701 900,00
	нет
	12.2013
	12.2014
	с единственным поставщиком

	3
	936.0104.0020400.500.223.504
	41.00.2
	4110100
	3
	оказание услуг по водоснабжению здания администрации района
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	куб.м.
	500
	21 000,00
	нет
	12.2013
	12.2014
	с единственным поставщиком

	4
	936.0104.0020400.500.223.503
	40.10.3
	4010419
	4
	оказание услуг по электроснабжению здания администрации района
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	КВт/ч
	57
	395 800,00
	нет
	12.2013
	12.2014
	с единственным поставщиком

	5
	936.0104.0020400.500.221
	64.20.11
	6420000
	5
	оказание услуг связи (городские стационарные)
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	абоненты
	22
	168 000,00
	нет
	12.2013
	12.2014
	с единственным поставщиком

	6
	936.1004.5052100.005.310
	70.12.1
	7010000
	6
	приобретение жилого помещения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м.
	не менее 26
	350 000,00
	да
	02.2013
	04.2013
	запрос котировок
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	7
	936.1004.5052105.005.310
	70.12.1
	7010000
	7
	приобретение жилого помещения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м.
	не менее 26
	450 000,00
	да
	04.2013
	06.2013
	запрос котировок
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	8
	936.0409.0970500.844.565.225 936.0409.7953000.844.225.
	45.23.1
	4540375
	8
	выполнение работ по ремонту автомобильной дороги г. Орлов – ц.у.п.Плодосовхоз
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	2141000,00
	оплата в течение 45 календарных дней. Авансирование не предусмотрено
	05.2013
	08.2013
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	9
	936.0409.7953000.500.226 936.0409.5226106.500.553.226
	70.31.2
	7421073
	9
	выполнение работ по паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения Поляки-Русаново-Кленовица, Кузнецы-Даниловка
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	696000,00
	оплата в течение 45 календарных дней. Авансирование не предусмотрено
	06.2013
	08.2014
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	10
	912.1301.0650300. 013.231
	65.12
	6512151
	10
	оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для муниципальных нужд Орловского района Кировской области
	в соответствии с аукционным заданием
	услуга
	в соответствии с аукционным заданием
	164000,00
	ежемесячно платежными поручениями в течение срока использования кредитных средств в счет кредитной линии 20 числа каждого месяца и в дату полного погашения
	06.2013
	07.2014
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	11
	936.1004.5052100.005.310
	70.12.1
	7010000
	11
	приобретение жилого помещения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м.
	не менее 26
	519000,00
	оплата в течение 20 банковских  дней после регистрации права собственности муниципального образования на жилое помещение в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца
	06.2013
	08.2013
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	12
	936.1004.5052100.005.310
	70.12.1
	7010000
	12
	приобретение жилого помещения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м.
	не менее 26
	519000,00
	оплата в течение 20 банковских  дней после регистрации права собственности муниципального образования на жилое помещение в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца
	06.2013
	08.2013
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	13
	936.1004.5052100.005.310
	70.12.1
	7010000
	13
	приобретение жилого помещения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м.
	не менее 26
	519000,00
	оплата в течение 20 банковских  дней после регистрации права собственности муниципального образования на жилое помещение в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца
	06.2013
	08.2013
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	14
	936.0502.5222600.842.310.583  936.0502.7951900.842.310.583  936.0502.1009399.500.310.597
	45.21.6
	4520515
	14
	выполнение работ на объекте: «Строительство  канализационных очистных сооружений и второй нитки канализационного коллектора протяженностью  3,6 км в г. Орлове»
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	171317290,00
	Лимит финансирования на 2013 год составляет: 101 687 670. Оплата работ производится Заказчиком на основании справок о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3) в течение 30 банковских дней в пределах лимитов финансирования
	06.2013
	10.2014
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	15
	936.0502.7951900.842.310.583
	74.20.1
	7422080
	15
	оказание услуг  по проведению строительного контроля на объекте  «Строительство  канализационных очистных сооружений и второй нитки канализационного коллектора протяженностью  3,6 км в г. Орлове».
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	3000000,00
	Оплата услуг по Муниципальному контракту осуществляется по безналичному расчету. Муниципальный заказчик обязуется перечислить денежные средства на счет Исполнителя в течение 15 календарных дней с даты  представления Исполнителем  счета на оплату. Основанием  для проведения оплаты являются: акт приемки оказанных услуг, счет на оплату

	07.2013
	10.2014
	открытый конкурс
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	16
	936.0409.5226106.500.225
	45.23.1
	4540375
	16
	выполнение работ по летнему содержанию автомобильной дороги общего пользования местного значения Калиничи - Чудиново - Коробовщина Орловского района
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	341234,00
	Оплата осуществляется после выполнения Подрядчиком всего комплекса работ,  устранения выявленных в процессе приемки недостатков на основании подписанных обеими сторонами актов о приемке выполненных работ (форма КС-2) и справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), при наличии счета-фактуры в течение 45 календарных дней после подписания вышеуказанных актов. Авансирование не предусмотрено
	06.2013
	09.2013
	запрос котировок
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	17
	936.5226106.500.225.553  936.0409.7953000.500.225
	45.23.1
	4540375
	17
	выполнение работ по ремонту автомобильной дороги "Щенники-Коробовщина"
	в соответствии с аукционным заданием
	работа
	в соответствии с аукционным заданием
	603635,00
	Оплата осуществляется после выполнения Подрядчиком всего комплекса работ,  устранения выявленных в процессе приемки недостатков на основании подписанных обеими сторонами актов о приемке выполненных работ (форма КС-2) и справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), при наличии счета-фактуры в течение 45 календарных дней после подписания вышеуказанных актов. Авансирование не предусмотрено
	06.2013
	09.2013
	открытый аукцион в электронной форме
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

PAGE
2